
 

Saistošie noteikumi pieejami
www.adazi.lv

Ādažu novada domes laikraksta

“Ādažu Vēstis” (Nr. 198) informatīvais pielikums

2017. gada 15. oktobris



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2017. gada 15. oktobris2



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2017. gada 15. oktobris 3

APSTIPRINĀTI 
ar Ādažu novada domes  2017.gada 22.augusta 

sēdes lēmumu (protokols Nr.14 § 43) 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI
Ādažu novadā

2017.gada 26.septembrī
Nr. 36/2017

Grozījumi Ādažu novada domes saistošajos noteikumos  
Nr.1/2017 „Saistošie  noteikumi par Ādažu  novada pašvaldības  

budžetu 2017.gadam”
Izdoti saskaņā ar likumu "Par pašvaldībām" 46.pantu, likumu "Par budžetu un finanšu 

vadību", likumu "Par valsts budžetu 2017.gadam".

Izdarīt Ādažu novada domes 2017.gada 17.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1/2017 „Saistošie  noteikumi 
par Ādažu  novada pašvaldības budžetu 2017.gadam” šādus grozījumus: 
1. 1. Izteikt noteikumu 2. punkta 2.1., 2.3.1. un 2.3.2. apakšpunktus šādā redakcijā:
 2.1. „finanšu līdzekļu atlikums pamatbudžetā 2017.gada 1.janvārī - EUR 1 345 540 

2.3.„pamatbudžets 2017.gadā (1.pielikums):
  2.3.1. ieņēmumi    - EUR 16 002 597;
  2.3.2. izdevumi     - EUR 19 471 321;
  2.3.3. plānotie aizņēmumi   - EUR 2 910 768;
  2.3.4. atmaksājamā tīrā aizņēmumu summa 
             Valsts kases kredītiem (2.pielikums) - EUR 712 247”.

Domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2017. gada 15. oktobris4

1.PIELIKUMS 
2017.gada 26.septembra saistošajiem noteikumiem Nr.36/2017

Pamatbudžets

1.-5. Nodokļu ieņēmumi 11 355 059 11 355 059
1. Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 9 764 042 9 764 042
 1.1. pārskata gada 9 764 042 9 764 042
 1.2. iepriekšējā gada - - 
2. Nekustamā īpašuma nodoklis par zemi 972 235 972 235
 2.1. pārskata gada 47 000 47 000
 2.2. iepriekšējo gadu parādi 42 004 42 004
3. Nekustamā īpašuma nodoklis par ēkām 325 172 325 172
 3.1. pārskata gada 297 095 297 095
 3.2. iepriekšējo gadu parādi 28 077 28 077
4. Nekustamā īpašuma nodoklis par 

mājokļiem un inženierbūvēm
276 610 276 610

 4.1. pārskata gada 252 729 252 729
 4.2. iepriekšējo gadu parādi 23 881 23 881
5. Azartspēļu nodoklis 17 000 17 000
6. Valsts (pašvaldību) un kancelejas nodevas 22 950 22 950
 6.1. valsts nodevas, t.sk.: 4 000 4 000
  6.1.1. - par apliecinājumiem un citu funkciju 

pildīšanu bāriņtiesā
1 800 1 800

  6.1.2. - par civilstāvokļa aktu reģistrēšanu, grozīšanu 
un papildināšanu

1 900 1 900

  6.1.3. - pārējās valsts nodevas, kuras ieskaita 
pašvaldību budžetā

300 300

 6.2. pašvaldību nodevas, t.sk.: 18 950 18 950
  6.2.1. - par domes izstrādāto oficiālo dokumentu 

saņemšanu
400 400

  6.2.2. - par tirdzniecību publiskās vietās 8 500 8 500
  6.2.3. - par dzīvnieku turēšanu 250 250
  6.2.4. - par reklāmas, afišu un sludinājumu 

izvietošanu publiskās vietās
1 800 1 800

  6.2.5. - nodeva par būvatļaujas saņemšanu 7 500 7 500
  6.2.6. - pārējās nodevas 500 500
7. Naudas sodi un sankcijas 23 215 23 215
 7.1. Naudas sodi un sankcijas 18 000 18 000
 7.2. Naudas sodi, ko uzliek par pārkāpumiem ceļu 

satiksmē
5 215 5 215

8. Pārējie nenodokļu ieņēmumi 15 427 15 427
9. Ieņēmumi no pašvaldības īpašuma 

pārdošanas
5 856 5 856

10.  Valsts budžeta transferti un projektu 
finansējums

3 010 028 3 801 266 791 238

 10.1. dotācija mākslas skolas algām 413 441 413 441
 10.2. dotācija sporta skolai 158 620 158 620

N.P.K. SADAĻA 22.08.2017. 
GROZĪJUMI 

26.09.2017. 
GROZĪJUMI 

 26.09.2017. 
grozījumi – 
22.08.2017. 

apstiprinātais 
budžets 

IEŅĒMUMU DAĻA



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2017. gada 15. oktobris 5

N.P.K. SADAĻA 22.08.2017. 
GROZĪJUMI 

26.09.2017. 
GROZĪJUMI 

 26.09.2017. 
grozījumi – 
22.08.2017. 

apstiprinātais 
budžets 

IEŅĒMUMU DAĻA
 10.3. dotācija skolēnu ēdināšanai 193 346 193 346
     10.4. dotācija mācību grāmatām 29 744 29 744
     10.5. dotācijas pedagogu algām (vsk., PII), t.sk.: 1 752 029 1 752 029
  10.5.1. - piecgadīgo bērnu apmācība 199 056 199 056
  10.5.2. - skolotāju algām 1 441 776 1 441 776
      10.5.3. - interešu izglītība 111 197 111 197
 10.6. dotācija Izglītības programmām - -
 10.7. dotācija kultūras pasākumu nodrošināšanai - -
 10.8. dotācija asistenta pakalpojuma 

nodrošināšanai
72 202 72 202

 10.9. pārējās dotācijas 25 907 25 907
     10.10. ES struktūrfondu līdzekļi, t.sk.: 364 739 1 155 977 791 238
  10.10.1. - Norvēģu finanšu instruments - -
  10.10.2. - dotācija nodarbinātības pasākumiem 2 000 2 000
  10.10.3. - LEADER 13 120 13 120
  10.10.4. - dotācija Izglītības sadarbības programma 

Erasmus+
- -

  10.10.5. -  SAM 3.3.1. Infrastruktūras projekts - Muižas 
ielas rekonstrukcija

- 675 650 675 650

  10.10.6. - SAM 4.2.2. ĀPII siltināšanas projekts - -
  10.10.7. -  LAD grants ceļu projekts - Laveru ceļš 210 000 210 000
  10.10.8. - SAM 9.2.4.2. projekts "Pasākumi vietējās 

sabiedrības veselības veicināšanai Ādažu 
novadā"

43 270 43 270

  10.10.9. - ES HORIZON 2020 energoefektivitātes 
projekts "SUNSHINE"

96 349 96 349

     10.10.10. - VISA projekts "Atbalsts izglītojamo 
individuālo kompetenču attīstībai"

- 115 588 115 588

11. Pašvaldību budžeta transferti 274 627 274 627
 11.1. no citām pašvaldībām izglītības funkciju 

nodrošināšanai
183 000 183 000

 11.2. citi ieņēmumi no citām pašvaldībām 91 627 91 627
12. Budžeta iestāžu ieņēmumi 504 197 504 197
 12.1. maksa par izglītības pakalpojumiem, t.sk.: 55 000 55 000
    12.1.1. - mācību maksa (PII) 10 000 10 000
  12.1.2. - ieņēmumi no vecāku maksām 25 000 25 000
  12.1.3. - pārējie ieņēmumi par izglītības 

pakalpojumiem
20 000 20 000

 12.2. ieņēmumi par nomu un īri, t.sk.: 83 000 83 000
    12.2.1. - ieņēmumi par telpu nomu 75 000 75 000
  12.2.2. - ieņēmumi par zemes nomu 8 000 8 000
 12.3. budžeta iestāžu maksas pakalpojumi 300 000 300 000
 12.4. pārējie ieņēmumi 66 197 66 197

 KOPĀ IEŅĒMUMI: 15 211 359 16 002 597 791 238



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2017. gada 15. oktobris6

1. Vispārējie valdības dienesti 2 751 640 2 750 217 - 1 423
 1.1. pārvalde 779 213 779 213
 1.2. deputāti 178 328 178 328
 1.3. administratīvā komisija 46 879 46 879
 1.4. iepirkumu komisija 34 316 34 316
 1.5. vēlēšanu komisija 19 609 19 609
 1.6. pārējās komisijas 12 676 12 676
 1.7. aizņēmumu procentu maksājumi 39 185 37 762 - 1 423
 1.8. iemaksas PFIF 1 641 434 1 641 434
2. Pārējie vispārēja rakstura transferti 50 000 50 000
3. Sabiedriskā kārtība un drošība 363 819 363 819
4. Sabiedriskās attiecības, laikraksts 77 629 77 629
5. Pašvaldības teritoriju un mājokļu 

apsaimniekošana
6 720 915 6 207 831 - 513 084

 5.1. Būvvalde 206 777 206 777
 5.2. Attīstības un investīciju sadaļa 1 776 455 1 256 740 - 519 715
  5.2.1. - Attīstības un investīciju daļa 332 440 332 440
  5.2.2. - Attekas ielas būvniecība 36 000 36 000
  5.2.3. - SAM 3.3.1. Infrastruktūras projekts – Muižas 

ielas rekonstrukcija
1 197 365 677 650 - 519 715

  5.2.4. - SAM 3.3.1. Infrastruktūras projekts Ataru ceļa 
rekonstrukcija

41 867 41 867

  5.2.5. - SAM 4.2.2. ĀPII siltināšanas projekts 27 000 27 000

13. Naudas līdzekļu atlikums gada sākumā 1 345 540 1 345 540
 13.1. Naudas atlikums iezīmētiem mērķiem 135 713 135 713
 13.2. Naudas atlikums pašvaldības līdzekļi 1 209 827 1 209 827
14. Valsts Kases kredīti 4 106 132 2 910 768 - 1 195 364
 14.1. Gaujas ielas rekonstrukcija 2 080 426 2 080 426
 14.2. Attekas ielas būvniecība - -
   14.3. Skolas būvniecība 497 149 497 149
   14.4. SAM 3.3.1. Infrastruktūras projekts – Muižas 

ielas rekonstrukcija
1 195 364 - - 1 195 364

   14.5. SAM 3.3.1. Infrastruktūras projekts Ataru ceļa 
rekonstrukcija

41 867 41 867

   14.6. SAM 4.2.2. ĀPII siltināšanas projekts 20 933 20 933
   14.7. LAD grants ceļu projekts – Laveru ceļš 30 000 30 000
   14.8. SAM 5.1.1. Pretplūdu pasākumi Ādažu centra 

polderī, Ādažu novadā (I kārta)
105 500 105 500

 14.9. Ādažu vidusskolas remonts 134 893 134 893
PIEEJAMIE FINANŠU LĪDZEKĻI  KOPĀ: 20 663 031 20 258 905 - 404 126

N.P.K. SADAĻA 22.08.2017. 
GROZĪJUMI 

26.09.2017. 
GROZĪJUMI 

 26.09.2017. 
grozījumi – 
22.08.2017. 

apstiprinātais 
budžets 

IEŅĒMUMU DAĻA

N.P.K. SADAĻA 22.08.2017. 
GROZĪJUMI 

26.09.2017. 
GROZĪJUMI 

 26.09.2017. 
grozījumi – 
22.08.2017. 

apstiprinātais 
budžets 

IZDEVUMU DAĻA



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2017. gada 15. oktobris 7

N.P.K. SADAĻA 22.08.2017. 
GROZĪJUMI 

26.09.2017. 
GROZĪJUMI 

 26.09.2017. 
grozījumi – 
22.08.2017. 

apstiprinātais 
budžets 

IZDEVUMU DAĻA
  5.2.6. - SAM 9.2.4.2. projekts “Pasākumi vietējās 

sabiedrības veselības veicināšanai Ādažu 
novadā”

45 434 45 434

  5.2.7. -  ES HORIZON 2020 energoefektivitātes 
projekts “SUNSHINE”

96 349 96 349

 5.3. Objektu un teritorijas apsaimniekošana un 
uzturēšana

4 737 683 4 744 314 6 631

  5.3.1. - Saimniecības un infrastruktūras daļa 1 602 370 1 609 001 6 631
  5.3.2. - Gaujas ielas rekonstrukcija 2 785 813 2 785 813
  5.3.3. - LAD grants ceļu projekts – Laveru ceļš 244 000 244 000
  5.3.4. - SAM 5.1.1. Pretplūdu pasākumi Ādažu centra 

polderī, Ādažu novadā (I kārta)
105 500 105 500

6. Atpūta, kultūra un reliģija 986 629 986 629
 6.1. Kultūras centrs 436 190 436 190
 6.2. Bibliotēka 75 701 75 701
 6.3. Sporta daļa 422 818 422 818
 6.4. Evaņģēliski luteriskās draudzes atbalsts 3 000 3 000
 6.5. Muzejs 30 470 30 470
 6.6. Multifunkcionālās zāles uzturēšana 18 450 18 450
7. Sociālā aizsardzība 549 152 549 152
 7.1. Sociālais dienests 498 835 498 835
  7.1.1. - pašvaldības finansējums 426 633 426 633
  7.1.2. - mērķdotācija asistentu pakalpojumiem 72 202 72 202
 7.2. Stipendiāti / bezdarbnieki 6 283 6 283
 7.3. Bāriņtiesa 44 034 44 034
8. Izglītība 8 167 167 8 324 003 156 836
  8.1. Norēķini ar pašvaldību budžetiem par 

izglītības iestāžu pakalpojumiem
220 220 220 220

 8.2. Ādažu Pirmsskolas izglītības iestāde 1 156 496 1 196 410 39 914
  8.2.1. - pašvaldības finansējums 1 004 148 1 044 148 39 914
  8.2.2. - mērķdotācija atalgojumam, grāmatu iegādei 152 348 152 348
 8.3. Kadagas Pirmsskolas izglītības iestāde 697 978 697 978
  8.3.1. - pašvaldības finansējums 644 228 644 228
  8.3.2. - mērķdotācija atalgojumam, grāmatu iegādei 53 750 53 750
 8.4. Privātās izglītības iestādes 1 419 554 1 420 888 1 334
  8.5. Ādažu vidusskola 2 800 937 2 800 937
  8.5.1. - pašvaldības finansējums 932 037 932 037
  8.5.2. - mērķdotācija atalgojumam, grāmatu iegādei 1 619 577 1 619 577
  8.5.3. - mērķdotācija skolēnu ēdināšanai 189 178 189 178
  8.5.4. - projekts Erasmus+ 60 145 60 145
 8.6. Jaunās skolas būvniecība 559 729 559 729
 8.7. Ādažu Mākslas un mūzikas skola 924 390 924 390
  8.7.1. - pašvaldības finansējums 509 749 509 749
  8.7.2. - mērķdotācija atalgojumam 413 441 413 441
  8.7.3. - projekta finansējums 1 200 1 200
 8.8. Ādažu Bērnu un jaunatnes sporta skola 337 060 337 060
  8.8.1. - pašvaldības finansējums 177 173 177 173



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2017. gada 15. oktobris8

  8.8.2. - mērķdotācija atalgojumam 159 887 159 887
 8.9. Pierīgas izglītības, kultūras un sporta pārvalde 18 403 18 403
 8.10. Projekts „Proti un dari” - -
 8.11. Izglītības un jauniešu lietu pārvalde 32 400 32 400
 8.12. VISA projekts "Atbalsts izglītojamo individuālo 

kompetenču attīstībai"
- 115 588 115 588

9. Ieguldījumi uzņēmumu pamatkapitālā 162 041 162 041
 9.1. SIA “Ādažu ūdens” 147 923 147 923
 9.2. SIA “Garkalnes ūdens” 14 118 14 118

 KOPĀ IZDEVUMI: 19 828 992 19 471 321 - 357 671
10. Kredītu pamatsummas atmaksa 712 247 712 247

 PAVISAM KOPĀ IZDEVUMI: 20 541 239 20 183 568 - 357 671
Naudas līdzekļu atlikums uz gada beigām: 121 792 75 337 - 46 455

Domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks

N.P.K. SADAĻA 22.08.2017. 
GROZĪJUMI 

26.09.2017. 
GROZĪJUMI 

 26.09.2017. 
grozījumi – 
22.08.2017. 

apstiprinātais 
budžets 

IZDEVUMU DAĻA



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2017. gada 15. oktobris 9

2.
PI

EL
IK

U
M

S 
20

17
.g

ad
a 

26
.s

ep
te

m
br

a 
sa

is
to

ša
jie

m
 n

ot
ei

ku
m

ie
m

 N
r.3

6/
20

17
  

Ai
zņ

ēm
um

u 
pā

rs
ka

ts
A

iz
de

vu
m

u 
pa

m
at

su
m

m
u 

un
 p

ro
ce

nt
u 

at
m

ak
sa

 fa
kt

is
ka

jie
m

 u
n 

pl
ān

ot
aj

ie
m

 a
iz

ņē
m

um
ie

m
.  

  

A
iz

de
vu

m
a 

m
ēr

ķi
s

Lī
gu

m
a 

da
t.

Lī
gu

m
a 

te
rm

iņ
š

 L
īg

um
su

m
-

m
a 

EU
R 

Ve
id

s
Ko

pā
 

20
17

.
ga

dā

Ko
pā

 
20

18
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

19
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

20
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

21
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

22
. 

ga
dā

N
o 

20
23

. -
 

20
37

.

1
Ka

da
ga

s P
II 

bū
vn

ie
cī

ba
08

.0
5.

20
07

.
20

.0
3.

20
17

.
 1

42
28

72
 

pa
m

at
s.

15
76

4
0

0
0

0
0

%
23

0
0

0
0

0

2
Pa

st
a 

ie
la

s r
en

ov
āc

ija
08

.0
5.

20
07

. 
20

.0
3.

20
17

.
 7

11
43

6 
pa

m
at

s.
19

35
0

0
0

0
0

0

%
28

0
0

0
0

0

3
Ād

až
u 

PI
I r

en
ov

āc
ija

25
.0

4.
20

08
.

20
.0

4.
20

18
.

 6
40

29
2 

pa
m

at
s.

58
69

6
29

36
5

0
0

0
0

%
23

2
30

0
0

0
0

4
SI

A 
"Ā

da
žu

 sl
im

nī
ca

" p
am

at
ka

pi
tā

la
 

pa
lie

lin
āš

an
a

16
.0

6.
20

08
.

20
.0

4.
20

18
.

 2
13

43
1 

pa
m

at
s.

16
68

7
83

68
0

0
0

0

%
66

9
0

0
0

0

5
St

ab
ili

zā
ci

ja
s a

iz
de

vu
m

s -
11

.0
4.

20
11

.
20

.0
4.

20
36

.
 2

09
99

89
 

pa
m

at
s.

97
94

5
97

94
5

97
94

5
97

94
5

97
94

5
97

94
5

 1
37

57
24

 

1.
kā

rt
as

 2
.p

os
m

s
%

59
13

55
59

54
85

51
50

47
78

44
80

63
15

12

6
St

ab
ili

zā
ci

ja
s a

iz
de

vu
m

s -
22

.0
9.

11
20

.1
2.

20
31

.
 6

62
87

60
 

pa
m

at
s.

39
25

99
39

25
99

39
25

99
39

25
99

39
25

99
39

25
99

 3
45

93
98

 

 1
.k

ār
ta

s 3
.p

os
m

s
%

22
95

4
21

36
4

19
77

4
19

17
8

17
19

1
15

60
1

14
01

06

7
St

ab
ili

zā
ci

ja
s a

iz
de

vu
m

s -
 2

.k
. 1

.p
.

06
.0

7.
12

25
.0

3.
20

32
.

 8
71

07
6 

pa
m

at
s.

53
32

4
53

32
4

53
32

4
53

32
4

53
32

4
53

32
4

 5
33

23
6 

Ko
hē

zi
ja

s p
ro

je
kt

s
%

29
08

27
22

25
36

24
66

22
33

20
47

16
74

9

8
St

ab
ili

zā
ci

ja
s a

iz
de

vu
m

s -
 2

.k
. 2

.p
.

26
.1

1.
13

25
.1

1.
20

23
.

 5
20

92
2 

pa
m

at
s.

57
88

2
57

88
2

57
88

2
57

88
2

57
88

2
57

88
2

 1
15

76
5 

Ko
hē

zi
ja

s p
ro

je
kt

s I
I k

ār
ta

%
16

07
13

96
11

85
11

06
84

3
63

2
12

64

9
G

au
ja

s i
el

as
 re

ko
ns

tr
uk

ci
ja

 
19

.0
5.

20
17

.
20

.0
5.

20
32

.
 1

92
56

11
 

pa
m

at
s.

0
13

27
57

13
28

04
13

28
04

13
28

04
13

28
04

12
61

63
8

1.
-3

.k
ār

ta
%

22
53

66
42

61
18

59
43

53
61

48
94

39
85

5

10
G

au
ja

s i
el

as
 re

ko
ns

tr
uk

ci
ja

i
21

.0
8.

20
17

.
20

.0
8.

20
32

.
 1

54
81

5 
pa

m
at

s.
0

10
49

5
10

49
6

10
49

6
10

49
6

10
49

6
10

23
36

4.
kā

rt
a

%
18

1
26

2
49

3
47

9
43

3
39

6
32

33

11
Ād

až
u 

vi
du

ss
ko

la
s r

em
on

ts
04

.0
7.

20
17

.
20

.0
6.

20
23

 1
34

89
3 

pa
m

at
s.

0
19

26
1

25
69

6
25

69
6

25
69

6
25

69
6

12
84

8

30
.0

8.
20

17
.

 
%

11
8

34
4

48
8

22
65

15
10

86
7

64
2

12
.1

.
Ja

un
ās

 sk
ol

as
 b

ūv
ni

ec
īb

ai
25

.1
0.

20
16

.
20

.1
0.

20
21

.
 3

41
86

0 
pa

m
at

s.
0

85
45

6
85

46
8

85
46

8
85

46
8

0

Bū
vp

ro
je

kt
a 

iz
st

rā
de

 u
n 

au
to

ru
z-

ra
ud

zī
ba

%
12

00
11

25
78

7
67

5
30

0
0

0

12
.2

.
Ja

un
ās

 sk
ol

as
 b

ūv
ni

ec
īb

ai
30

.0
8.

20
17

.
20

.0
8.

20
22

.
 3

28
50

 
pa

m
at

s.
0

54
75

73
00

73
00

73
00

54
75

Bū
vn

ie
cī

ba
 1

.k
ār

ta
%

0
54

10
6

70
45

19
0



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2017. gada 15. oktobris10

Pa
šv

al
dī

ba
s p

am
at

bu
dž

et
a 

ie
ņē

m
um

i b
ez

 m
ēr

ķd
ot

āc
ijā

m
 u

n 
ie

m
ak

sā
m

 p
aš

va
ld

īb
u 

fin
an

šu
  i

zl
īd

zi
nā

ša
na

s f
on

dā
 sa

im
ni

ec
is

ka
jā

 g
ad

ā
10

65
62

46

Pa
m

at
su

m
m

a 
V

K
:

71
22

47
95

12
07

99
63

97
99

23
97

10
74

39
7

11
12

60
2

14
97

16
19

Pr
oc

en
ti

:
37

76
2

56
01

7
62

01
0

68
26

5
63

08
2

58
58

6
12

28
37

0

G
al

vo
ju

m
i:

26
70

90
83

90
53

90
22

89
92

89
62

86
22

6

Ko
pā

:
75

26
79

10
16

30
8

10
67

46
0

10
69

68
5

11
46

47
1

11
80

15
0

16
28

62
15

D
om

es
 p

rie
kš

sē
dē

tā
js

 M
.S

pr
in

dž
uk

s

Ci
ta

s 
ilg

te
rm

iņ
a 

sa
is

tī
ba

s.

Sa
is

tī
bu

 m
ēr

ķi
s

Lī
gu

m
a 

da
t.

Lī
gu

m
a 

te
rm

iņ
š

 L
īg

um
-

su
m

m
a 

EU
R 

Ve
id

s
Ko

pā
 

20
17

.
ga

dā

Ko
pā

 
20

18
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

19
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

20
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

21
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

22
. 

ga
dā

N
o 

20
23

. -
 

20
37

.

1
G

al
vo

ju
m

s S
IA

 "Ā
da

žu
 ū

de
ns

"
03

.2
01

7.
03

.2
03

2
 1

29
55

3 
pa

m
at

s.
22

15
86

36
86

36
86

36
86

36
86

36
 8

41
58

 

%
45

5
44

7
41

7
38

6
35

6
32

6
20

68

Ko
pā

 s
ai

st
īb

as
x

75
26

79
10

16
30

8
10

67
46

0
10

69
68

5
11

46
47

1
11

80
15

0
16

28
62

15

Sa
is

tī
bu

 a
pm

ēr
s 

%
 n

o 
pa

m
at

bu
dž

et
a 

ie
ņē

m
um

ie
m

7.
1%

9.
5%

10
.0

%
10

.0
%

10
.8

%
11

.1
%

12
.3

.
Ja

un
ās

 sk
ol

as
 b

ūv
ni

ec
īb

ai
Pl

ān
ot

s 2
01

8.
20

38
.

 8
30

83
95

 
pa

m
at

s.
0

0
30

00
0

20
00

0
10

00
00

25
00

00
79

08
39

5

Bū
vn

ie
cī

ba
 2

.k
ār

ta
%

0
14

58
1

21
56

8
29

05
7

28
98

7
28

63
6

38
86

19

13
M

ui
ža

s i
el

as
 re

ko
ns

tr
uk

ci
ja

i
Pl

ān
ot

s 2
01

8.
20

28
.

 4
40

06
2 

pa
m

at
s.

0
37

54
5

50
06

0
50

06
0

50
06

0
50

06
0

20
22

79

%
11

26
13

80
12

81
10

61
88

6
63

90

14
At

ar
u 

ce
ļa

 re
ko

ns
tr

uk
ci

ja
Pl

ān
ot

s 2
01

7.
 4

18
67

 
pa

m
at

s.
0

0
80

00
12

00
0

12
00

0
98

67
0

%
0

14
7

15
63

12
6

77
35

0

15
SA

M
 4

.2
.2

. Ā
PI

I
08

.0
6.

20
17

.
20

.0
6.

20
22

.
 2

09
33

 
pa

m
at

s.
0

46
51

46
52

46
52

46
52

23
26

0

%
39

70
51

45
24

8
0

16
LA

D
 p

ro
je

kt
s L

av
er

u 
ce

ļš
Pl

ān
ot

s 2
01

7.
 3

00
00

 
pa

m
at

s.
0

0
80

00
10

00
0

12
00

0
0

0

%
0

10
5

95
84

42
0

0

17
SA

M
 5

.1
.1

. P
re

tp
lū

du
 p

as
āk

um
i 

30
.0

8.
20

17
.

20
.0

8.
20

22
.

 1
36

73
0 

pa
m

at
s.

0
16

08
5

32
17

2
32

17
2

32
17

2
24

12
9

0

Ād
až

u 
ce

nt
ra

 p
ol

de
rī,

 Ā
da

žu
 n

ov
a-

dā
 (I

 k
ār

ta
)

%
24

0
48

0
38

1
33

9
19

8
85

0

Ko
pā

 s
ai

st
īb

as
:

75
00

09
10

07
22

5
10

58
40

7
10

60
66

2
11

37
47

9
11

71
18

8
16

19
99

89

A
iz

de
vu

m
a 

m
ēr

ķi
s

Lī
gu

m
a 

da
t.

Lī
gu

m
a 

te
rm

iņ
š

 L
īg

um
su

m
-

m
a 

EU
R 

Ve
id

s
Ko

pā
 

20
17

.
ga

dā

Ko
pā

 
20

18
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

19
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

20
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

21
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

22
. 

ga
dā

N
o 

20
23

. -
 

20
37

.



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2017. gada 15. oktobris 11

APSTIPRINĀTI 
ar Ādažu novada domes 

2017.gada 26.septembra sēdes  
lēmumu (protokols Nr.17 § 36)   

   

SAISTOŠIE NOTEIKUMI
Ādažu novadā

2017.gada 26.septembrī  
Nr.37/2017 

Grozījumi Ādažu novada domes 2017. gada 20.jūnija saistošajos 
noteikumos Nr.22 „Ādažu novada pašvaldības nolikums”

Izdoti saskaņā ar likuma "Par pašvaldībām" 21.panta  
pirmās daļas 1.punktu un 24.pantu 

Veikt šādus grozījumus Ādažu novada domes 2017.gada 25.jūlija saistošajos noteikumos Nr.22 „Ādažu  
novada pašvaldības nolikums”:
1. Papildināt 16. punktu ar jaunu 16.10. apakšpunktu:  

“16.10. biedrība “Vidzemes tūrisma asociācija”.
2. Izteikt 19.punktu šādā redakcijā:
 „ 19. Atsevišķu Pašvaldības funkciju pildīšanai Dome izveido šādas patstāvīgas komisijas, kas 

rīkojas saskaņā ar Domes apstiprinātiem nolikumiem:
19.1. Vēlēšanu komisija;
19.2. Administratīvā komisija;
19.3. Iepirkumu komisija;
19.5. Civilās aizsardzības komisija;
19.6. Arhīva ekspertu komisija;
19.7. Starpinstitucionāla nepilngadīgo lietu komisija;
19.8. Ētikas komisija;
19.9. Medību koordinācijas komisija;
19.10. Lauksaimniecības zemes darījumu komisija;
19.11. Administratīvo aktu strīdu komisija.”

Domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2017. gada 15. oktobris12

PASKAIDROJUMA RAKSTS
Ādažu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr.37/2017

„Grozījumi Ādažu novada domes 2017.gada 20.jūnija saistošajos noteikumos 
Nr.22„Ādažu novada  pašvaldības nolikums””.

PASKAIDROJUMA RAKSTA 
SADAĻAS

NORĀDĀMĀ INFORMĀCIJA

1.  Projekta nepieciešamības 
pamatojums

1.1. likuma „Par pašvaldībām” (turpmāk – likums) 24.panta pirmajā daļā 
noteikts, ka pašvaldības nolikums (turpmāk – nolikums) ir saistošie 
noteikumi, kas nosaka pašvaldības pārvaldes organizāciju, lēmumu 
pieņemšanas kārtību, iedzīvotāju tiesības un pienākumus vietējā pārvaldē, 
kā arī citus pašvaldības organizācijas jautājumus.

2. Īss projekta satura izklāsts 2.1. Domes pilnvarojums izstrādāt SN par pašvaldības nolikumu izriet no 
likuma 24.panta ceturtās daļas noteikumiem, kā arī no 21.panta pirmās 
daļas 1.punktā noteiktā, ka dome ir tiesīga apstiprināt pašvaldības 
nolikumu (attiecīgi arī apstiprināt nolikuma grozījumus).   
2.2. SN izdošanas mērķis – grozīt  SN, jo pašvaldība ir iestājusies jaunā 
biedrībā “Vidzemes tūrisma asociācija” un Nepilngadīgās komisijas vietā 
izveidojusi Stapinstitucionālu nepilngadīgo lietu komisiju.    

3.  Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz 
pašvaldības budžetu   

Saistošiem noteikumiem nav finansiālas ietekmes uz pašvaldības budžetu. 

4.  Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz 
sabiedrību (mērķgrupām) 
un uzņēmējdarbības vidi 
pašvaldības teritorijā 

4.1. Mērķgrupa, uz kuru attiecināms SN tiesiskais regulējums, ir novada 
administratīvās teritorijas un valsts iedzīvotāji, pašvaldības administrācija.
4.2. Netiek prognozēta negatīva ietekme uz sabiedrību. 

5. Informācija par 
administratīvajām 
procedūrām 

 Nav attiecināma.

6.  Informācija par konsultāci-
jām ar privātpersonām 

Nav attiecināma.    

Domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks


